
幸、
簸 徽 魏 繊１

萎
一

」 繁 滋 ” 微 ｝
」
１
」

搦 霧
、、
霧

謹啓

時下、 先生におかれ ましてはますます
ご清栄のこ とお 喜び申し上げます。

さて、 この度 下記の通りハルナール発売 １０周 年を記念いた しまして、 秋田県 排尿
障害学

術講演会を 開催さ せて いただく ことになりま した。

ご多忙の ところ誠に恐縮に存じますが、 何卒 ご出 席賜 りますよう ご案内 申し上げます。

謹白

目時

場所

平成１６年３月１８日（木曜目） １８時４５分～

秋田キャツスルホテル ４Ｆ 矢留の間

秋田 市 中 通１－３－５

プロ グラム

…轟簿上映１ 筒 算発 締己念、 山之内製薬㈱

演】座長 秋田大学医学部 泌尿器科学 教授 羽渕友則 先生

磐 『排尿障害の現況と課題』

搦 欝 信１大学医学部 泌尿器科

髪 搦 獲

主催 山之内製薬㈱

★ 本講演会は日本医師会生涯教育認定講座３単位として認められております。

★ 本講演会は秋田県病院薬剤師会生涯研修認定講座として認められております。

★ 尚、 講 演 会 終 了 後、 情 報 交 換 会 を 準 備 し て お り ま す。


